CAMARA DOS DEPUTADOS
Secretaria-Geral da Mesa
Coordenacao de Apoio ao Plenario

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicdo: REQ 1684/2019
Autor: Lideres

Ementa:
Requer Urgéncia para o Projeto de Lei n. 1861, de 2019.

Data de apresentacdo: 05/06/2019 19:07

Possui Assinaturas Suficientes: Sim

ASSINATURAS VALIDAS

Lider / Representante* Partido/Bloco
1 IVAN VALENTE PSOL
2 PAULO PIMENTA PT
3 CARLOS SAMPAIO PSDB
4  DELEGADO WALDIR PSL
5  TADEU ALENCAR PSB
6 BALEIA ROSSI PP,MDB,PTB
7 DANIEL ALMEIDA PCdoB

* Assinaturas de Lideres de partidos que comp&em Blocos Parlamentares ndo séo computadas (Art. 12, § 2° RICD);

** Bancada considerada no momento da apresentagdo da Proposicao.
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10

55

30

54

32

84

8

Total: 273



